
ZARZĄDZENIE NR 16/F/2007 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 28 września  2007 r. 
 

 
w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2007 
 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.167, 184, 188, ust. 1 pkt 1 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z 
późniejszymi zmianami), Uchwały Nr III/11/2006  z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie 
budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2007 z późniejszymi zmianami 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale ( w zł ): 
 

751 
 
 
 
801 

rozdz.75108 
 
 
 
rozdz.80101 
 
rozdz.80195 

§ 2010 
 
 
 
§ 2030 
 
§ 2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gminy 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gminy 

876,00

5.848,00

5.800,00
 
 
2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale ( w zł ): 
 

400 
750 
801 
921 

rozdz.40002 
rozdz.75023 
rozdz.80113 
rozdz.92116 

§ 4430 
§ 4110 
§ 4430 
§ 4440 

różne opłaty i składki 
składki na ubezpieczenie społeczne 
różne opłaty i składki 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

299,00
148,,00

60,00
78,00

 
 
3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale ( w zł ): 
 

400 
750 
751 
 
 
 
 
801 
 

rozdz.40002 
rozdz.75023 
rozdz.75108 
 
 
 
 
rozdz.80101 
 

§ 4440 
§ 4440 
§ 4210 
§ 4300 
§ 4410 
§ 4750 
 
§ 4010 
§ 4110 

odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 
podróże służbowe krajowe 
zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
składki na ubezpieczenia społeczne 

299,00
148,00
170,00
420,00
180,00

106,00
4.867,00

862,00

 1



 
 
 
921 

 
rozdz.80113 
rozdz.80195 
rozdz.92116 

§ 4120 
§ 4280 
§ 4300 
§ 4210 

składki na Fundusz Pracy 
zakup usług zdrowotnych 
zakup usług pozostałych (Publiczne Gimnazjum) 
zakup materiałów i wyposażenia 

119,00
60,00

5.800,00
78,00

 
 

Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

6.806.579,45
6.799.259,45

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 
1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz.: 

• 75108  z przeznaczeniem na sfinansowanie priorytetowych zadań wyborczych 
wynikających z kalendarza wyborczego w związku z wyborami do Sejmu i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonymi na 21 października 2007r. (pismo 
Krajowego Biura Wyborczego Delegatury we Wrocławiu nr DWR-580-7/07 z 
dnia 21 września 2007r.) 

• 80101 z przeznaczeniem na sfinansowanie – w ramach wdrożenia reformy oświaty 
– nauczania języka angielskiego w klasie I i II szkoły podstawowej w roku 
szkolnym 2007/2008 w okresie wrzesień-grudzień 2007r. (pismo Wojewody 
Dolnośląskiego nr KO-WO-0341/20B/2007 z dnia 5 września 2007r.) 

• 80195 z przeznaczeniem na dofinansowanie wycieczek dla dzieci i młodzieży 
realizowanych w ramach „Programu wycieczek edukacyjnych dla dzieci i 
młodzieży do miejsc pamięci narodowej – Podróże historyczno – kulturowe w 
czasie i przestrzeni (pismo Wojewody Dolnośląskiego nr KO-WO-0341/16B/2007 
z dnia 18 września 2007r.) 

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdz.: 
• 40002 zmniejszono wydatki na różne opłaty i składki § 4430 (opłaty za 

korzystanie ze środowiska) a zwiększono na odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych (korekta) § 4440 

• 75023 zmniejszono składki na ubezpieczenia społeczne § 4110 a zwiększono na 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  (korekta) § 4440 

• 80113 zmniejszono wydatki na różne opłaty i składki § 4430 (opłata za 
ubezpieczenie autobusu dowożącego dzieci do szkół – zmiana firmy 
ubezpieczeniowej, która zaproponowała korzystniejsze warunki) a zwiększono 
wydatki na przeprowadzenie badań lekarskich kierowcy autobusu § 4280 

• 92116 zmniejszono wydatki na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
(korekta) § 4440 z zwiększono wydatki  na zakup materiałów i wyposażenia 
§4210 (zakup materiałów biurowych do Biblioteki) 

 2

 


	Plan dochodów po zmianach 
	U Z A S A D N I E N I E 


